

Ad B)

Protokol.

Skolen har hidtil ført skriftlig protokol over elevernes fravær i "Den blå" fra Kommuneservice. I skoleåret 2015/16 føres fraværet elektronisk ved hjælp af Tabulex. Protokollen føres hver morgen i forbindelse med "Overlap" fra de 3 afdelinger.

Ad C)

Skoleledelse.

Carsten Ole Nielsen er pr. 1. februar 2016 udpeget til skoleleder for Fonden Spartas interne skole. Carsten referere til fondens daglige leder Pia Ernst, som også fungerer som forstander for skolen.

Carsten Nielsen er uddannet lærer fra Herning Seminarium. Han har grunduddannelsen for skoleledere fra COK i Grenå. Han har diplom i Ledelse, Viden og innovationsledelse fra VIA University College.

Carsten Nielsen har det overordnede pædagogiske og fagfaglige ansvar for skolen. Ligeledes leder og fordeler han de daglige opgaver og undervisningen. Han deltager i interne og eksterne møder der vedrører skolen, lige som han er kontaktleddet til skolens forskellige samarbejdspartnere.

En del af ledelsesopgaverne er uddelegeret til Kristian Wille. Han har ansvaret for drift og opdatering af programmet TEA. Han har kontakten til UU, og de arbejdsopgaver der påhviler skolen i den forbindelse. Ligeledes varetager Kristian de praktiske foranstaltninger vedrørende afholdelse af afsluttende prøver for afgangselever.

Skolens ledelse benytter Fonden Spartas administration i forbindelse med sekretæropgaver og kontorhold.

Undervisningens tilrettelæggelse

Skolen har 3 lærere ansat til at varetage den daglige undervisning.

Lonnie Olesen

Kristian Wille

Carsten Nielsen

Fagene er fordelt efter lærernes linjefag, faglige kurser og undervisningserfaring.

Skolen har 1 pædagog ansat.

Jesper Guld Frederiksen

Jesper indgår i undervisningen i samarbejde med lærerne. Ligeledes deltager han i den understøttende undervisning i en vis udstrækning. Jesper er uddannet til at køre elevkurser i ART. I den forbindelse indgår Jesper i konfliktløsningsopgaver vedr. eleverne, og den almene dannelse der er en del af skolens opgave.

Ad) C/D

Elev- og undervisningsplaner.

KMD Educa / Vokal er et program der hjælper lærerne med tilrettelæggelse, gennemførelse og evaluering af undervisningen. Programmet er med til at lave en målstyret undervisning af den enkelte elev.

KMD Educa har forskellige moduler. Modulet " Forløb" indeholder værktøjet til udarbejdelse af undervisningsplaner. Derudover er der værktøjer til udarbejdelse af elevplaner og kortlægning og status for hvert fag.

Da Spartas Interne Skole (SIS) er en specialskole udarbejder vi i forbindelse med re-visitationer et tillæg til elevplanerne. Tillægget indeholder en beskrivelse af elevens baggrund, nuværende status og skolens aktuelle tiltag og målsætning for eleven.

Med venlig hilsen

Pia Ernst & Carsten Ole Nielsen